-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGDÁ
C.G.C.(M.F.) 45.124.344 / 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI NQl . 089 , DE 06 DE OUTUBRO DE 1 . 984.

Dispõe sobre um Crédito Adicional Especial .

ANTONI O GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de

Catiguá, Comar ca de Catanduva, Estado de São Paulo , usando -

de suas atribuições legais , sanciona e promulga a seguinte -

Lei , aprovada pela câmara ~-unicipal em sua sessão de 05 de -

outubro de 1 . 984 , conforme Autógrafo n238/84 .

Artigo 12- Fica aberto na Contabilidade da Pre

feitura Municipal, um Crédi to .Adicional Especial no valor de

Cr$-l.426 . 910 , 00 ( um milhão , quatrocentos e vinte e seis mil,

novecentos e deis cruzeiros) , a fim de fazer face às despesas

decorrentes das diferenças dos subsÍdios dos vereadores, de -

15 de março a dezembro do exercício financeiro de 1 . 983.

Artigo 22- As despesas decorrentes com a execu -

ção da presen te Lei , correrão à conta do escesso de arrecadação

que se verificará no corrente exercício.

Artigo 32- Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições en contrário .

PREFEITURA ?.:UNICI~AL DE CATIGUÁ, aos 06 de outu

bro de 1 . 984.

Publicada e

9osé lJar
Oficial

competente .